_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

ANEXO Il
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 51/2023

Vereador Fabiano Aurélio Ribeiro
Cargo : Vereador / Funcdo: Presidente da Camara Municipal de Juina

ITINERARIO VIAGEM MES DE NOVEMBRO

A viagem se deu no dia 11 de julho as 19 horas . Chegada na Rodoviaria de Cuiaba foi as
6h40min
quarta-feira dia 12 de julho - periodo da manha

Estivemos eu e vereadores, Zulmar, Aelcio e Jurandir na sede da Secretaria de Estado de
Agricultura Familiar, tratando de demandas de fomento ao agronegécio, mecanizagdo agricola,
capacitacao técnica .

As 11 horas - Estivemos no Gabinete do Deputado Max Russi, fomos atendidos pelo assessores
Aparecido e Ademir, tratamos sobre demanda da Escola Pestalozzi Renascer, sobre Associacdo
de Idosos, sobre demandas da educacdo, esportes e cultura.

As 15 horas Estivemos no Gabinete da Deputada Janaina Riva, fomos atendidos pela assessora
e 0s assuntos tratados foram: Pavimentacdo BR 174, Centro de Tratamento Renal, Demandas
da Agricultura Familiar — solicitamos destinagdo de Equipamentos e Maquinas agricolas para
associacdes de produtores rurais . Escolas Militares , Projeto Mais que Atleta.
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_ESTADO DE MATO GROSSO :

CAMARA MUNICIPAL DE JUINA ;
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Quinta-feira dia 13 de julho %

As 9 horas Estivemos novamente no Gabinete do Deputado Max Russi e fomos atendidos pelo
assessor Aparecido, tratamos sobre vinda do Deputado em Juina, visita Escola Estadual de
Antdnio Francisco Lisboa, reivindicamos emenda e articulacdo politica junto a SINFRA/MT E
Governo para pavimentacdo de 5 km da saida do Mdédulo 5 até Escola Estadual, visita obras
Hospital Regional, Visita Escola Pestalozzi, Associagdao de Idosos.

As 13h12min Estivemos na sede do MT Par- MT Participac¢des e Projetos S.A , Tratamos sobre
liberacdo de mais Programas Habitacionais e solicitamos também oferta de Programas
Habitacionais de interesse social para Juina. Sondamos sobre previsdao de entrega das 107 casas
, Foi informado que ainda no més de julho a empresa iniciara a obra com a concretagem da
primeira residéncia. Iremos acompanhar a execugdo.

Dia 14 de julho — sexta-feira saimos de Cuiaba de avido as 8 horas de carona com Deputado
estadual Carlos Avalone e Agnaldo Pereira dos Santos -Superintendente de Assuntos Indigenas
da Casa Civil do Estado de Mato Grosso. Aproveitamos 0 ensejo a convite do Deputado uma
vez que visitaram Juina com outras autoridades de Campos de Julio, Tangara da Serra e
Sapezal para tratar de demandas indigenas . Chegamos em Juina por volta das 10 horas .
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br
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Anexos que compdem esta prestagdo de contas:
e Bilhete de Passagem ida—
¢ Bilhete de volta ndo utilizei devido que vim de carona — n2 134360
e Declaragdo de Visitas
e Protocolo de Visitas
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Percurso realizado: Juina / Cuiaba e Cuiaba /Juina
Meio de transporte utilizado: Transporte coletivo rodoviario e aéreo { carona)

Data Hora
Saida da sede: 11/07/2023 terga-feira 19 horas
Retorno 14/07/2023 sexta-feira 08 horas
Chegada a sede: 14/07/2023 sexta-feira 10 horas

As diarias foram usufruidas com respthébiiidade, utilizando o saldo para pagamento de
hospedagem , alimentagdo no percurso de ida e volta , alimentacdo na capital utilizei

também servigos de taxi e de aplicativo de locomogdo urbana ( em Cuiaba)

Quantidade de didrias recebidas: 03 (trés ) valor unitario: RS 476,05 ( Quatrocentos e Setenta e |

Seis Reais e Cinco Centavos) Total recebido: RS 1.428,15

Juina-MT, 18 de julho de 2023.
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Fabiano Aurélio Ribeiro
Vereador

APROVO r
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Camara Municipal de Juina/MT /J’ de --WM(;A de 7~ 177
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Fabiano Aurélio Ribeiro
Presidente
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Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Camara Municipal de Juina — MT
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Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br
PROTOCOLO DE VISITAS Requerimento n2 051/2023

Vereador Fabiano Aurélio Ribeiro — Presidente
Periodo de 12 a 14 de julho ( quarta-feira até sexta-feira) no Municipio destino: Cuiaba

Data saida Juina:_21 /2% /J4 hora:_19 : 00 Transporte:
Data chegada: 13 /Of /d3 hora: 06 : 4D Transporte:

Data retorno: __ 14 /0% / 23 hora: _Q& :_OO0 Transporte:
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Data chegada: 14 / Ct/ 23 hora: 10: 0O Transporte:

1

DATA E HORARIO EM QUE
ESTEVE NO
ORGAO/SECRETARIA/OUTROS

LOCAL VISITADO
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Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso
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DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador FABIANO AURELIO
RIBEIRO inscrito no CPF 040.213.691-80, esteve no Gabinete do
Deputado Max Joel Russi, no dia 12 de JULHO de 2023, tratando de
assuntos de interesse do Municipio de JUINA — MT, Por ser verdade,

firmo o presente para efeitos legais.

Cuiab4, 12 de JULHO de 2022

Atenciosamente,

/

Raisa Pimenta Bueno Granja Jorge
Chefe de Gabinete

Deputado Max Russi

Av. André Anténio Maggi, n2 6, Setor A - CPA
_ Cep.: 78.049-901 - Cuiaba-MT - Tel.: (65) 3313-6900
. www.al.mt.gov.br




Estado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAO

Cuiaba-MT, 12 de julho de 2023.

Declaro para os devidos fins que o Vereador
Fabiano Aurélio Ribeiro do Municipio de Juina esteve no Gabinete da
Deputada Estadual Janaina Riva, no dia 12 de julho de 2023, para tratar

dos interesses do municipio.

Atenciosamente,

N\
\

\ \
TN A~ e
VAU
Nayara,"ﬁ.ranga
Assessora Parlamentar
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Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador FABIANO AURELIO
RIBEIRO inscrito no CPF 040.213.691-80, esteve no Gabinete do
Deputado Max Joel Russi, no dia 13 de JULHO de 2023, tratando de
assuntos de interesse do Municipio de JUINA — MT, Por ser verdade,

firmo o presente para efeitos legais.

Cuiaba, 13 de JULHO de 2022

Atenciosamente,

,\/”W pofe i

Raisa Pimenta Bueno Granja Jorge
Chefe de Gabinete

Deputado Max Russi

Av. André Anténio Maggi, n2 6, Setor A - CPA
Cep.: 78.049-901 - Cuiaba-MT - Tel.: (65) 3313-6900
www.al.mt.gov.br

LN - euinp ap [edipjungy memgg'



BiLLHETE Dk
85
ot

oF

5@1 YIACAD JUINA LTDA Fpp - 137072

U' ]J"h

ujZ?ES%%‘JL"H ]2

PRS0 a9t cun g ¢ A1) - Ygigs
L s;.a.n u "nudfn .enmwm ROV IARID, oJ’ i

JUIlg | "‘k kep
04.017.9:9/0003- 15 8 If V0133766900
RUg ELPLIH 1 ﬁESFRRIHﬂJ CUIARA- hif
. Dmulenrn nuxrhnr da 81 lhpn- d‘n Paasugel HBEI’EIIILIU
rigen : Culags - o) '
Desting: JUINA - o7 (HT)

Data; 14/07/2023 Horério: 21:00:00
Poltrona: 19 Plataforma:
P:efna [ipy:

MF FI ~1-G60 Convescing] sem Sanitarig
123 EﬂiﬂHﬁIJulkﬂ LuhL bﬂ&-ﬂil Uo

Tdrvfa 0,01
Pecagio 8,08
iaxa Embarque 9,10
eguro 0,00
Outros g,00
Valor Tatal R$ 17,19
Valor a Pagar Rg 17,19
FORMA DE PAGAMENTD VALOR PAGD kg
Outro 17,19
Lonsulte pelg Chave de Acessg ]
. thv Huuu sefaz. nt, gy, n-/‘*“r’fqr,me
5123 0704 Sile 2900 02ig G*l'-i 0

1343 6610 §352 3610

Pussna[m R 10936!500 FABIARD AUREL 19
RIBETRD

BP-p qu 060134360 Sérip

mecnln de futor IZagay
Ruitar i izacao 10 ’C

045 IOIBH’O?J 11:59:-0¢

130013359895
/2023 1}:54:9)

Trisurgs Totais Incidentes (| pi Federal 12.7 1115
Basa ICHS: ¢,00 - mm ICHS: 17, 00 - rmal Ms 0 .00
PROCEN /T - Rua Balm’ar Havarras, 569

rro Ea..d.- vran[m

EP ?80 10020 - Cuigha HT.
n?efme[ 181 oy (£5)

850
(6513:”& 2900
Raente: 049 Repe

§ 5,94

HLBA - T Jesting:
? J?UJI
d Horg E.iiua,qu.- lts,wf uf

[.EHTHU Jl.niu: 1‘1"

& MBARQUE

1 ).C
Jd 11:5

JUING - ey / Biih

JU.’U("

1%
&

CUPGH EBARGUE
CUPUR NAD FIST
4534 Ll‘n LA IR 4i) - JU-49
445,492, 066153
RV GnbR1EL | 1JUH‘ I["Hl’u- Bl k. CLRTH:,
cina-i

4 kb LG l:l’
01, u'-lfquJf
ﬁ; '4 M ﬂESFF-}ihﬂU

r)stu uendu i%ﬂé’ifu.i
Linha. 428 Lﬂiéﬁﬂlﬂi 1HA- Cﬂﬂl tms Hli o
e M
ina: -Jil
ga te Viggem - HIGT:’ZE!B 21 Gi!
Paitlma Platafargy:
..pn Servica: Funuenuaua' SEN Samm io
Tirw Uingay - Noyng i Iwu Pas
Serie 4; Bithate ..%60 )
mu ra..a,Hui L-u L .mm: uumu} - 5B aeagg::i.’s

Tanfa 0 I}I

% Desconty: ¢
ICHS: §.60 (17,008

Fadmu .08
Taxs Enharg.: v 10
lmlm Tatal : 53’ 19
Fum de Pagaeen tu

Outros: !’ 19

 Fusseoming: mmmr HUREL T0 R {55 T8

45
CPF: MG"H&’MM
Agentp: 049 HENF

Uslor aprosinadg AU tirbutos: Fegeray § 02(5.932) Estacya) £.92
{17,00%)

BPe n.: 134380 Seria: 49 10/67/2023 11:59: ¢

FROCON/NT - End. - Rua BﬂlT&Zdl Ravaitos, 567;:Eairs o

Bandeirantes
- CEP 7801062 - Cuiabd-NT. iTelefona: 151

ai (65) 3613-8500

Od - OAjeISIUIWPY
lczzg?tglzll%H - £202/80/60 -e3eq

€202/6901 TVHID 0100i)i’[md
1N -I!ullr!!pl |ediojunyy elewen



o, T s ST S
ke SRERTEL MULLER. TeMeInst wihiuy i b

LENTRY Juina-H

.0 -‘:I:
RUk BERL | i | M
Ol Lo fwk il vor o e de soaden Eletianico
Lo JUINR - T (aD)
, CUIARA - W1 (u)
/07 200 Bararia:s 19:00:00
i i! ‘?!‘:L‘""““jf
LN Tipa:
11160 Convenciina' ses Sanitarin

425+ 1 AUAKJUINA-CONC BAS KIT G5

a1
A
8,08
5145 (,J
f .|‘i
I E
v"uiu‘ 1 H$ 3

FORMA [):

! YRLU
Outro
Cunsulte In ia {
https:/uw 'qrcode
G704 0170 2900 ¢ ‘?m 5810 0134 354
PASSHBEIRG - Ko 200366500 - FAHIGNO RUREL 1)
BETRG
3P-e a? G00134350 3erie 04y 10/37/2023 11:58;80
Pratocalo de Auteriz HLal
Data de Autor izacds 10/, 5
!"J‘E'- i3]
&
T
fit] ,}}1.&
P ;

1huios Totais Incidentes!| s
‘rjx. L { QVia frug.

oL \(“‘ .1,

Hl(:'x"“- 04y PHH

ejeq

£202/6901 TV¥3IO 0702010ud
U A A

0} :0UBIOH - £Z0Z/80/60

£202/15 V1AOd - oAjeisiuiupy
LN - euinp ap jedppjunpy elewen

Lz



Camara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 51/2023

b

DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: Fabiano Aurélio Ribeiro (Bill Modulo 4) Telefone: XXXXXXXXX
Cargo: Vereador , Presidente CPF XXXXXXXXX
N2 da Matricula: XOOOOOXXKNK E-mail XXXXXXXX
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:
( x) No Estado ( ) Forado Estado ( ) Fora do Pais
MEIO DE TRANSPORTE:
() Préprio ( ) Veiculo da Instituicdo ( ) Aéreo ( x ) Rodoviario
MOTIVOS DA VIAGEM:
e ALMT - Assembleia Legislativa
e SEAF - Secretaria de Estado de Agricultura Familiar;
e SEDUC —Secretaria de Estado de Educacdo;
e (asadeApoioe
e Central de Regulagdo de Cuiaba.
: | o Dat? de Pre.v i d? 5 Data do retorno a Previsdo de horario
Origem | Destino | saida horario de saida | i ;
‘ | ) : ! origem de chegada a origem
‘ . daorigem | daorigem | it R RO
‘ 1 : .
swifns | cigaia | 1/0720?3 20 horas | 14/07/2023 — 21horas %5/07/%023
; | terga-feira 1 sexta Sabado as 8h.
QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 3 diarias
TERMO DE COMPROMISSO
Pelo presente, comprometo-me a:
a) Apresentar prestacdo de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias
uteis, conforme estabelecido na Lei vigente;
b) Juntar a prestacdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;
C) Restituir valores de diarias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do

previsto ou o deslocamento ndo ocorrer. S 1

o'e
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Camara Municipal de Juina = MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br
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Observagoes:

Numero de CPF, numero de matricula e e-mail ndo informado em observdncia a LEI N2 13.709, DE
14 DE AGOSTO DE 2018 que “Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais (LGPD).”

SOLICITACAO AUTORIZAGCAO
Data da Data
Solicitagdo
05/07/2023
Fabiaio Aurélio Ribeirg 4% G 107 |2
vereador
Ciente:
Autorizo:
FABIANO AURELIO RIBEIRO FABIANO AURELIO RIBEIRO *

Presidente

Presidente
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Camara Municipal de Juina— MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

SOLICITA(;ﬁO DE CONCESSAO DE PASSAGENS N.° 36/2023.
Portarian.2 51, de 17 de novembro de 2017.
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Nome: FABIANO AURELIO RIBEIRO ( Bill )

Objetivo:

MOTIVOS DA VIAGEM: cumprir agenda para levar demandas de interesse da coletividade
. ALMT - Assembleia Legislativa

. SEAF - Secretaria de Estado de Agricultura Familiar;

° SEDUC — Secretaria de Estado de Educacao;

. Casa de Apoio e

. Central de Regulagdo de Cuiaba.

Meio de transporte:

( )aéreo ( X) terrestre

Passagem:

(X)ida;

(X) volta

Cidade origem: JUINA Estado: MT
Cidade destino: CUIABA Estado: MT
Data prevista de saida da origem: 11/07/2023 (terca-feira) as 20 horas
Data prevista do retorno a origem: 14/07/2023 (sexta-feira) as 21 horas
'Data prevista de chegada a origem: 15/07/2023 (sabado) as 8 horas

Juina, 05 de julho de 2023.

Fabiano Aurélio Ribeird { Bill do Madulo 4))
vereador

Autorizo a realizacao da viagem:

Data: £5> /2 F (2023

FABIANO AURELIO RIBEIRO'
Presidente

Pagina 1 de 1



